
702002-9182

Sida 1 (7)

AnsneoovrsNING

16n

BOSTADSNATTSTORENINGEN ODIN 20

r0 Rvru-rrutilcs seRArrEr-s e

Styrelsen f6r Bostadsrdttsf6reningen Odin 20 fAr hdrmed avge redovisning
f6r f6reningens verksamhet under r5kenskapsiret 2013-01-01 - 2A1.3-12-31 ,
f0reningens fyrtiof0rsta verksamhets*r.

STYRELSE

Styrelsen har haft fdliande sammansittning:

[ngvar Patm, ordfdrande
Asa Anthony, ledamot och sekreterare
G6ran Abrahamsson, iedamot och kassdr
Mats Hiigglund, ledamot
Margareta Corsmark, suppleant

REVISORER

Bengt Brodin och Leif Runefelt
med Elena lsajkina som suppleant.

F6RENINGSFRAGoR/ r,/
Ordinarie foreningsstdmma hdlles den{*maj 2014. Fdreningen har 37 andelssatta /
tdgenheter omfattande 29 hushAlt samt 2 lokaler, Under Aret har inga Overt6telser skett.

FoRVALTNING

I slutet av Ar 2012 genomfeirde fdreningen lagstadgad obligatorisk ventilatlonskontroll
(OVK) i fastigheten med syfte att uppnS en tittfredsst#ittande inomhusmiliO. Kontrotlen
resulterade i eft antal anm6rkningar vifka i b6rjan av 8r 2013 *tgfdades med godkf,nt
resuftat. Ett tiimligen omfattande reparationsarbete har under iret vidtagits med
anledning av putsskador pA n6gra st5llen igesimsen mot g6rdssidan samt itakfotslisten
mot Hagagatan" SAviil pl*tarbeten som fBnsterreparatisnsarbeten har gienomfdrts i
samband rned tagningama. Under &ret har ocks* underh&ttet av fOnster fortsatt, detta &r
med mtfning av f6nstrens utsidor pA ptan 6 (f6nstrens metlan- och insidor er varje
medlem ansvarig for).
F6reningen planerar att under maj2014 genomf6ra renovering och ommilning av
fastighetens tak. Vidare avser f6reningen under h6sten utfOra ett frAn &r 2013
uppskjutet stambyte p& tdungatan. Renoveringen av f6nster fortsdtter under 2Ot4 med
utvf,ndiga milningsarbeten pi s&viit ldungatan som Hagagatan.
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t och med att stambytet pA ldungatan och underheht av taket genomf6rs under &r
2014, finns idagskiget inga stdre underh&tlsarbeten planerade under den nirmaste
femArsperioden.

Det ekonomiska utfallet f6r 2013 visar pi ett dverskott pA ca 182 kkriiimfdrt med
budgeterat betopp" Oversksttet beror huvudsaktrgen pa tre faktsrer. Feir det f6rsta har
visst budgeterat arlrete uppg&ende ti[[ sammanlagt 103 kkr inte genomf6rts under 6ret.
Deffa artete inkfuderar renovering av stupr0r (20 ldil), instaltation avvHrmekabtage i tvt
stupror (50 kkr) samt stambyte pi ldungatan (33 kkr). Eftersom den totala kostnaden fdr
stambytet - uppskattat till 500 kkr - budgeterats som en investering blir den resultatforda
skillnaden mellan budgeterad oeh verklig ksstnad f6r 2013 som syne$ begrdinsad. For
det andra finns budgeterade of0rutsettposter uppgiende till65 kkr vitka ei utnffiats. FOr
det tredje har en mindre besparing pit 14 kkr gjorts iden t6pande verksamheten.
Kostnaden fdr driften av fastigheten inklusive itgdrder efter OVK och en del mindre
reparationer har blivit liigre fln budgeteral (27 kkr). Samtidigt har kostnaden fdr frimst
{iirrvdrme och titl nAgon delel btivit dyrare (26 kk+. Slutligen har r6nteintdkterna blivit
h<igre 5n budgeterat (13 kkr). Den sammanlagda kostnadsminskningen s& beriknad
uppgtr tilt 182 kkr, vilket motsvarar den bokfOrda skiltnaden mellan budgeterat och
verkligt resultat.
Viirt att ocksi beakta {ir att lagningen av gesimsen och takfotslisten blev 33 kkr dyrare
dn budgeterat medan Arets f6nsterunderhAtl btev 12 kkr billigare, sammantaget siledes
en fdrdyring med 2t kkr. Kostnader f0r yttre underh*tt betastar dock fonden f6r yttre
underh*lf och pAverkar ddrmed inte lrets resultat. Under *ret har fonden fdr yttre
underhdll tagits i ansprik f6r underhAll av f6nster, lagning av gesims och takfotslist samt
f6rberedelser fdr tiakunderhill planerat tilt 2014.

Taxeringwfrrdet f6r v*r fastighet har hdjts Ar 2013 och uppg&r nu titt 67.072.00O kr,
varav markvarde 40.481.000 t<r. Fastigheten er fufivardesforsakrac, i tf.

Forenlngen &tniuter dven fortsittningsvls en so[[d ekonomimed lAg betirning.

FoRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

T ill f6ren in gsst6mmans fOrfogande st6 r fdljande medel :

Ba lanserade vinstmedel
Avsf,ttning fond yttre underh6tl
Arets resultat

Styrelsen f6resldr att:

i ny r6kning balanseras

726.939,91
-134.144,00

55432r'
688.739,15

688.739,15

Vad betriiffar f6reningens resultat och stillning i 6vrlgt, hdnvisas tillefterf6ljande t/
balans- och resultatrdkningar med tillhdrande bokslutskommentarer. ,4 /,'- .
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TILLGANGAR

Anliiggningstitlgingar

Materiella an lHggningstillg{ngar
Lokaler
Tvdttstuga Not t
Fastighet Not 2

Finansiella anliggningstillgrlngar
Aktier Not 3

Summa anl6ggningstillgingar

Oms*ttningstillginga r

Kortfristiga ford ringa r
Skattefordran
Fdrutbetalda kostnader o uppl intiikter

Kassa och bank
Kortfristig placering
Bank

Summa omslttni ngstillglngar

SUiIMA TILLGANGAR

500.000
41.42?

5.988.872
6.530.295

q
0

6.530.295

12.6M
59"817
72.421

2A7.UA
453.155
G60.495

732.916

7.263.211

500.000
51.129

6.170.020
6.721.149

4.425
4.425

6.725.574

10.310
20.178
30,488

26
795.631
795.657

826-145

7.551.719
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EGET KAPITAL OGH SKULDER

Eget t<apltat

Bundet eget kapital
lnsatskapital och silda br
Kapitaftittskoft
Uppt6telseavgift
Fond yttre underhAll
ReseMond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst
Arets resultat

Summa eget kapital

L*ngfristiga skutder
Hypotekslln

Not 4

Not 5

716.240
500.000
61.862

194.576
2.384

r.475.062

592.796
95.943

688.739

2.163.8A1

4.548.736
4.548.735

231.857
318.817
550.674

7.2d3.211

716,240
500.000
61.862

364.850
2.3U

r.645.336

672.147
54.793

726.9&

2.372.276

4.583.641
4.563.64{

274.660
321.142
595.802

7.55f .719

Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader
F0rskottsbetatda avgifter oeh hyror

SUMIIiA SKULDER OGH
EGET KAP]TAL
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RESULTATnAxNttto

Belopp i kronor 13-O,|-0{
tg-l2-91
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R6relsens intfikter
Arsavgifter
Hyror garage
Hyror lokaler
Ovriga intf,kter

Summa intf,kter

R6relsens kostnader
F0rvaltningskostnader
Styrelsearvode, exkl soc avg
Sociala avgifter styrelsearvode
Fast(Thetsskatt
Fdrsdkringar
FOrsfikringar - sjf,lvrisk
RenhAllning
Vflrme
Vatten
EI
Fastighet - driftkostnader
Fastighet - reparationlu nderhAll
Avskrivning tvittstuga
Avskrivning fastighet
tanspr&ktagande f y u

RBrelseresultat

Resultat frin finansietla poster
Riinteintfikter
Ovriga finansieJla intikter
Rdntekostnader

Resultat efter finansiella poster

Arcts resultat

Not 1

Not 2
Not4

1.126.676
108.000
138.2U

445
1.373.355

-123.09r
-37.825
-11.885
-..+5.810
.,40.456

0
-27.668

-382.2.24
-40.4O.3
-37.359

-126.901
-405.954

-9.706
-181.148
304.418

-r.166.012

207.3#t

7.455
5.655

-124.510
-111.400

95.943

9s.943

1126.076
108.000
136.922
10.350

1.381.958

-'t32.738
-37.400
-11-751
-48.285
-35.473

0
-25.704

-370-495
*38.739
-33.213

-185.386
-170.648

-9.706
-181.148
114.111

-{.{56.575

2r5.383

1.095
0

-161.685
-150.590

54,793

54.793
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NOTER

Redovisn in gs prlnciper

Samma redovisnings- och vf,rderingsprinciper har anvdnts som fdregAende &r om inte
annat aftges.

Tfttgingar och skutder har v6rderats titt anskaffnfngsv5rden om lnte annat anges.

Not 1 Avskrivning inventarier och Wittstuga

Avskrivning p& utrustnlng i tvfrttstugan g6rs rned 10 % per &r.

Not 2 Fastighet, belopp i kronor

Fastighet
Virdeh6jande f6rbittringa r
Ack avskrivningar
Arets avskrivning

Not 4 Fond yffre underh&tl, belopp i ltronor

Fond yttre underh6ll
Avstttning fond yttre underh*tt
lansprAktagande av fond yttre underh6lt

2A13-12-31

$.179.890' 3.*7.482
-2.577.332

-181.148
5.988.872

2413-12-31

364.850
1?4.1M

-3&4.418
r94.576

2012-12-31

5.179.890
3.567.462

-2.396.184
-181.148

6.170.020

291?-tZ-gt

3il.421
114.9&

-114.111
354.850

Avskrivning sker med 1,5 o/a per ir f6r fastigheten och vissa vfirdehdiande fCrbilttringar,
stambyten skrivs av med 2,5 a/o per &r, f0nstenenoveringen skrivs av med 4,E4 @/o per 6r
samt undercentralen med 5 a/o per Ar.

Not 3 Aktier

Aktierna iSBC Sveriges BostadsrfittsCentrum AB aqyttrades underAret.

Avsdttning till Fond yttre underhAllg6rs med minst A,Zo/a av fastighetens taxeringsv€irde i
entighet med f0reningens stadgar. Avs5ttningen tas Over fritt eget kapital.
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Not 5 Hypoteksl&n, belopp i kronor

t*neinstitut Fdrfaltodag

Stadshypotek R6rligt

2413-12-31
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2012-12*31

877.541
877.882
948-714
729.504
650.000
500.000

4.583.64{

Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek

868.281
869.038
939-226
722.191
650.000
500.000

4.548.736

ROrligt
3lr
2Ar
ROrlrgt
R0rtigt

Samtliga hypotekslin frr redovisade som l6ngfrist(;a, eftersom de kan betraktas som
s&dana, trots att de ffesta tAnen Br betec*nade som rrirtiga (egenttigen bundna i 3
mAnader).

€!-.---<.Mals Hdgglund

VAr revisionsberdttelse har avgivits den 29 april 2014

b{ b^il- J-i0-E

Stockholm den 14 april2O14

Bengt Brodin Leif Runefett


